
Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
 

  от 11.03.2021г.                                                                                        № 11

О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов
города Карабаново от 14.12.2020 №24
 «Об утверждении бюджета 
 муниципального образования
 город Карабаново
 на 2021 год и на плановый
 период 2022 и 2023 годов».

На  основании  представления  главы  администрации  города
Карабаново, и в соответствии с Уставом города Карабаново, 

                            
                             Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

            1. Внести в решение Совета народных депутатов города Карабаново от
14.12.2020 №24 «Об утверждении бюджета муниципального образования город
Карабаново  на  2021 год  и  плановый период 2022 и  2023 годов»  следующие
изменения:

1.1 В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «89017,5» заменить на цифры
«91294,2»;

1.2 В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «89017,5» заменить на цифры
«100971,512»;

1.3. Подпункт 3 пункта 1 статьи 1,  изложить в следующей редакции:
«дефицит бюджета муниципального образования город Карабаново в сумме

9677,312 тыс. рублей»;
1.4.  Статью  6  изложить  в  новой  редакции  «Утвердить  объем

межбюджетных  трансфертов,  предоставляемых  из  бюджета
муниципального  образования  город  Карабаново  на  выполнение
отдельных полномочий, согласно заключенным соглашениям на 2021 год
в сумме 4482,55 тыс.рублей, на 2022 год в сумме 1705,75 тыс. рублей, на
2023 год в сумме 1671,35 тыс. рублей»;

1.5. Статью 8 дополнить пунктом 3 следующего содержания: «Утвердить
источники  внутреннего  финансирования  дефицита  бюджета  муниципального
образования  город  Карабаново  на  2021  год,  согласно  приложению  13  к
настоящему решению»;



1.6.  Приложение  13  изложить  в  редакции,  согласно  приложению  5  к
настоящему решению;

1.7. В пункте 2 статьи 4 цифры «7885,6» заменить на цифры «10781,55»;
1.8. В приложении 3,5,7,9 внести изменения, согласно приложениям 1,2,3,4

к настоящему решению;
2. Бюджетному отделу муниципального казённого учреждения «Дирекция

жизнеобеспечения  населения»  города  Карабаново  при  исполнении  бюджета
города  Карабаново  на  2021  год  и  плановый  период  2022  и  2023  годов
руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой
информации.

Глава города                                                                  Ю.Б. Колоколов


